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				Ta strona została uwierzytelniona.
 Ä (niemiecki), Æ (duński), Ya (rosyjski) – (RT)
 kropka – kreska – kropka – kreska

 Å (skandynawskie)
 kropka – 2 kreski – kropka – kreska

 Ö (niemiecki, szwedzki) – (OE)
 3 kreski – kropka

 Ü (niemiecki), Yu (rosyjski) – (UT)
 2 kropki – 2 kreski

 Aktualne w 1994 roku zestawienie bałtyckich radiolatarni przedstawia poniższa tabela. Mam nadzieję, że przeprowadzenie tak radykalnej reformy zapewni jej ważność na dobre kilka lat.



	nr RS
	nazwa radiolatarni
	sygnał
Morse
	reżim
kolejn
	częstotl.
kHz
	emisja
	zasięg
Mm
	pozycja
N/E

	
	DANIA

	0333
	Frederikshavn RC
	FK
	n/ż
	414
	A1A
	10
	57°26,02  10°33,43

	0339
	Hals Barre RC
	HB
	H24
	299
	A1A
	50
	56°57,32  10°25,60

	0361
	Sjaellands Rev RC
	SG
	H24
	310,5
	A1A
	50
	56°06,08  11°12,17

	0363
	Nakkehoved RC
	NA
	H24
	306,5
	A1A
	50
	56°07,18  12°20,81

	0377
	Stevns Klint RC
	ST
	H24
	290
	A1A
	50
	55°17,47  12°27,53

	0386
	Gedser RC
	GR
	H24
	303,5
	A1A
	50
	54°33,88  11°57,89

	0395
	Hammerodde RC
	MN
	H24
	289,5
	A1A
	50
	55°17,97  14°46,43

	0393
	Ronne-Fauna
Aero RC
	FAU
	H24
	334
	NON
A2A
	20
	55°01,67  15°54,10
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